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JÜRİ ÜYELERİNİN İMZA SAYFASI

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'ne,

Bu çalışma jürimiz tarafından Eğitim Yönetimi Denetimi Ekonomisi ve

Planlaması Anabilim Dalında YÜKSEK LİSANS TEZİ olarak kabul edilmiştir.

Başkan : Yrd. Doç. Dr. Zehra Altınay Gazi (/P· 

Üye : Yrd. Doç. Dr. Gökmen Dağlı

Üye : Yrd. Doç. Dr. Özhan Öztuğ (Danışman)

Onay

Yukarıdaki imzaların, adı geçen öğretim üyelerine ait olduğunu onaylarım .
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ÖZET 

KALİTELİ OKUL KAVRAMININ ÖGRETMENLER VE YÖNETİCİLER

TARAFINDAN ALGILANMASI

Azizoğlu, Önder

Yüksek Lisans Tezi, Eğitim Yönetimi Denetimi Ekonomisi

Ve Planlaması Anabilim Dalı

Tez Danışmanı: Yrd. Doç. Dr. Özhan Öztuğ

Mayıs 2012, 135 Sayfa

Bu araştırma öğretmenler ve yöneticilerin Kaliteli Okul kavramı ile ilgili

algılarını belirlemeyi amaçlamaktadır. Bu amaçla 2011-2012 Eğitim-Öğretim

yılında, araştırmanın evrenini oluşturan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Lefkoşa ilçe

merkezinde bulunan resmi ortaokul ve liselerde görev yapan öğretmen ve

yöneticilere anket uygulaması yapılnuştır.

Kişisel bilgilerin ve Kaliteli Okulun Müfredat, Öğrenme-Öğretme

Etkinlikleri, Öğrencilere Verilen Destek, Liderlik/Yönetim, Kaynaklar ve Başarı

boyutlarına ilişkin 40 önermenin yer aldığı iki ayrı bölümden oluşan anket, 194

öğretmen ve 42 yönetici olmak üzere toplam 236 katılımcı tarafından

doldurulmuştur.

Anket uygulaması sonucunda elde edilen veriler SPSS 17 .O (Statistical

Package for Social Sciences) programı yardımıyla değerlendirilmiştir. Araştırma

sonucunda öğretmenlerin ve yöneticilerin Kaliteli Okul algısının üst seviyede olduğu

ve Kaliteli Okul kavranuyla ilgili önermelere yüksek oranda katıldıkları görülmüştür.

Öğretmenlerin ve yöneticilerin Kaliteli Okulun Müfredat, Öğrenme-Öğretme

Etkinlikleri, Öğrencilere Verilen Destek, Liderlik/Yönetim, Kaynaklar ve Başarı

boyutlarına ilişkin görüşleri arasında anlamlı bir farklılık olmadığı tespit edilmiştir.

Ayrıca mesleki kıdem, cinsiyet ve en son mezun olunan okul düzeyi

değişkenlerine göre öğretmenlerin ve yöneticilerin Kaliteli Okulun Müfredat,

Öğrenme-Öğretme Etkinlikleri, Öğrencilere Verilen Destek, Liderlik/Yönetim,
il 




